<p>قواعد و ضوابط</p> <p>۱) قیمت بہر حال پیشگی آتی چاہئے۔</p> <p>۲) جواب کے لئے جوابی کارڈ یا ٹکٹ آنا چاہئے۔</p> <p>۳) مضامین مرسلہ بشرط پسند و ناپسند درج ہوں گے۔</p> <p>۴) جس مراسلہ سے نوٹ لیا جائیگا وہ ہرگز واپس نہ ہوگا۔</p> <p>۵) بیرنگ ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔</p>
--- -- --

امرتسر ۳ ذیقعد ۱۳۵۳ھ مطابق ۸ فروری ۱۹۳۵ء یوم جمعہ المبارک

اے انسان!

[از مولوی محمد اسحاق صاحب نظامی مدرس علیوال]

<p>چھوڑ جانا ہے تونے یہ بُستیاں باغ ہستی میں تابہ گے خنداں چلے چھوڑ قصر عالیشان لیک سمجھے ہے تو بہارستاں سے عمل نیک کی ضرورت ہاں جگمگا اٹھے مشعل ایساں زندہ رہنے کے پیدا کرساں</p> <p>یا درکھ موت ہر گھڑی